
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 271 Sábado 8 de noviembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 53322

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
39

32
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

39325 Resolución de la Tesorería General de la Seguridad Social, Dirección
Provincial de Valencia por la que se convoca subasta pública del local
comercial en planta baja y mitad de primera planta de 1.034,37 metros
cuadrados en la calle Pintor Stolz, 57 de Valencia.

El Ministerio de Empleo y Seguridad Social autoriza el 21 de mayo de 2.014 la
enajenación en pública subasta y la Tesorería General de la Seguridad Social
declara el 11 de febrero de 2014 la alienabilidad del siguiente inmueble:

Local  comercial  que ocupa parte de la planta baja y la  mitad de la planta
primera del edificio con fachada principal en la Avenida del Cid, 102, tiene acceso
en planta baja de la calle Pintor Stolz, 57 de Valencia, que ocupa una superficie
registral total de 1.034,37 metros cuadrados. Figura inscrita en el Registro de la
Propiedad n.º  2 de Valencia,  tomo 2.828,  libro 128,  folio 145,  finca n.º  6.005,
inscripción 2.ª Referencia Catastral 3723013YJ2732D0171RG. Libre de cargas.
Certificación de eficiencia energética 297C y 74C.

Se tasa en 1.027.861,74 euros.

La garantía a constituir es de 51.393,09 euros.

El acto de la subasta tendrá lugar el día 19 de diciembre de 2014, a las 9:30
horas en el Salón de Actos de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la
Seguridad Social, Avenida Marqués de Sotelo, 8 y 10, planta baja de Valencia.

Los pliegos de condiciones que rigen esta subasta podrán recogerse en la
Sección de Servicios Generales y Patrimonio de esta Entidad, ubicada en la quinta
planta del mismo edificio. Teléfono 96.350.65.12 y fax 96.350.65.05, en horario de
9:00 a 14:30 horas y en la página Web de la Seguridad Social www.seg-social.es

Los interesados podrán presentar proposiciones en sobre cerrado hasta las
14:30 horas del día 18 de diciembre de 2014 en el Registro General de la Dirección
Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social, Avenida Marqués de
Sotelo, 8 y 10 de Valencia.

Valencia, 31 de octubre de 2014.- El Director Provincial.
ID: A140055061-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-11-07T16:15:26+0100




